
 

 

Technický list změny (TLZ) 

TLZ č./verze: ZL1 

Datum předložení TLZ:  

Změna dle ZZVZ § 222 odst. 6 ZZVZ 

Smlouva č.:  

Ze dne:       

Projekt registrační číslo:  

     

Název změny:  
     

Důvod změny a identifikace původce změny:  

V rámci implementace systému bylo zjištěno, že požadavek na: 

1) Tvorba a správa požadavku na vlastnosti: požadavek je irelevantní ve smyslu optimalizovaného workflow, 

které bylo nastaveno při tvorbě a správě požadavku na vlastnosti.  

2) Tvorba a správa požadavků na vlastnosti: notifikace je irelevantní ve smyslu optimalizovaného work flow, 

které bylo nastaveno při tvorbě a správě požadavku na vlastnosti.  

3) Tvorba a správa požadavků na vlastnosti: Přechod mezi stavy datových entit je irelevantní ve smyslu 

optimalizovaného workflow, které bylo nastaveno při tvorbě a správě požadavku na vlastnosti.   

Popis změny:  

 Viz. Přiložená tabulka  

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

U všech akceptovaných změn je naplněna požadovaná funkčnost. U všech akceptovaných změn došlo ze strany 

Objednatele k ustoupení od požadavku automatizace požadovaných postupů z důvodů zahlcování systému velkým 

počtem automaticky generovaných zpráv a upozornění. Notifikace je řešena optimalizovaným a vyhovujícícm 

způsobem.  

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

Protože změny nemění požadovanou funkčnost systému, nedochází jejich zavedením k omezení funkčnosti 

systému. 

Přílohy:   

 Specifikace 

     

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: ---------- 

Orientační cenový dopad (bez DPH): 

Odpočet:                  0 

Přípočet: 0 

Celkem: 0 

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 
  

ZL1 

     

  

  
Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za Objednavatele: 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Za Poskytovatele: 
  

  

  

  

  

  
  

 


